
ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA
20010 BAREGGIO (MI) - Via Giacomo Matteotti, 35 - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

99 05/04/2023 INTESA SAN PAOLO 86,80 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
100 05/04/2023 Anastasis Società Cooperativa Sociale 219,26 3.2.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza psicologica, sociale e religiosa
101 05/04/2023 DETER srl 91,00 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
102 05/04/2023 DETER srl 731,44 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
103 05/04/2023 CARMINATI srl 1.600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
104 05/04/2023 CARMINATI srl 900,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
105 05/04/2023 CARMINATI srl 400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
106 07/04/2023 MANESCOTTO MONICA 222,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
107 07/04/2023 OLIVETTI 123,80 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
108 07/04/2023 TECNODID SRL 110,00 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
109 12/04/2023 MEMORIE DEL MONDO 117,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
110 14/04/2023 ARTEMIDE 604,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
111 14/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 323,20 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
112 17/04/2023 Vircol S.p.a. 559,01 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
113 17/04/2023 RAFFAELLA CAMPAGNA 220,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
114 17/04/2023 TIM SPA 76,00 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
115 17/04/2023 CARMINATI srl 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
116 17/04/2023 POSTE ITALIANE Spa-Area Logistica Territoriale Lom 77,17 5.1.1 Altre spese / Spese postali
117 17/04/2023 POSTE ITALIANE Spa-Area Logistica Territoriale Lom 95,97 5.1.1 Altre spese / Spese postali
118 21/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 158,19 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
119 26/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 752,95 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
120 26/04/2023 girobus viaggi 1.494,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
121 27/04/2023 Luisella Palmieri 177,69 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
122 27/04/2023 girobus viaggi 1.403,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
123 27/04/2023 girobus viaggi 1.486,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
124 27/04/2023 girobus viaggi 2.440,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
125 27/04/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 364,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
126 28/04/2023 FONDAZIONE CENTRO DI CONSULENZA PER LA FAMIGLIA - 2.450,00 3.1.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - esperto
127 28/04/2023 BERTOGLIO IRENE 1.400,00 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
128 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 48,24 3.2.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza psicologica, sociale e religiosa
129 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 27,24 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
130 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 119,82 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
131 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 20,02 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
132 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 138,50 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
133 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 90,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
134 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 160,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
135 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 40,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
136 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 133,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
137 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 71,10 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
138 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 12,32 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
139 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
140 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 34,80 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
141 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 165,65 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
142 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 80,08 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
143 28/04/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 42,31 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
144 03/05/2023 girobus viaggi 1.937,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
145 12/05/2023 CARMINATI srl 1.363,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
146 12/05/2023 CARMINATI srl 1.363,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
147 12/05/2023 AS.LI.CO 651,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
148 12/05/2023 AS.LI.CO 404,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
149 12/05/2023 CANOTTIERI SAN CRISTOFORO SOCIETA' SPORTIVA DILETT 1.755,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
150 12/05/2023 REAR SOC. COOP 275,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
151 12/05/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 56,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
152 12/05/2023 ARUBA S.p.a 55,00 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
153 12/05/2023 AL.MA. TURISMO AMBIENTE DI ALESSANDRA MASINO 176,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
154 12/05/2023 VENERANDA FABBRICA DEL DUOMO DI MILANO 971,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
155 12/05/2023 AURILIO SILVIA 1.784,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
156 12/05/2023 POSTE ITALIANE Spa-Area Logistica Territoriale Lom 29,10 5.1.1 Altre spese / Spese postali
157 19/05/2023 MaxPrint 178,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
158 19/05/2023 VENERANDA FABBRICA DEL DUOMO DI MILANO 385,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
159 19/05/2023 ARCHEOPARK s.r.l. 953,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
160 19/05/2023 CARMINATI srl 1.500,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
161 19/05/2023 Busforfun.com s.r.l. 1.590,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
162 19/05/2023 AS.LI.CO 40,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
163 23/05/2023 OMISSIS 141,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
164 23/05/2023 CARMINATI srl 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
165 23/05/2023 PEGASO SPORT srl 616,80 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
166 23/05/2023 DIEMME INFORMATICA 80,00 3.6.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
167 23/05/2023 DIEMME INFORMATICA 80,00 3.6.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
168 23/05/2023 NISLI EMANUELA 550,00 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
169 24/05/2023 ASSOCIAZIONE IDEA 660,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
170 05/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 31,80 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
172 07/06/2023 VARGIU SCUOLA SRL 350,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
173 07/06/2023 POSTE ITALIANE Spa-Area Logistica Territoriale Lom 30,25 5.1.1 Altre spese / Spese postali
174 07/06/2023 Michelangelo Cappuccilli 400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
175 07/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 429,54 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
176 07/06/2023 AURILIO SILVIA 629,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
177 07/06/2023 Associazione Fam. "Affidati-Concilia la tua vita" 1.893,44 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
178 07/06/2023 SETUPYOURMOVE SSD a RL 744,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
179 07/06/2023 GARAVAGLIA  LAURA 800,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
180 08/06/2023 MARINA PERINI 400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
181 08/06/2023 OMISSIS 1.183,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
182 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 12,10 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
183 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 44,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
184 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 136,36 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
185 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 150,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
186 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 159,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
187 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
188 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 135,70 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
189 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 17,60 3.6.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
190 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 17,60 3.6.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
191 09/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 7,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
192 09/06/2023 CARMINATI srl 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
193 09/06/2023 CARMINATI srl 1.363,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
194 13/06/2023 SETUPYOURMOVE SSD a RL 384,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
195 13/06/2023 Associazione Fam. "Affidati-Concilia la tua vita" 3.155,74 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
196 13/06/2023 UN MONDO DI AVVENTURE SNC 778,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
197 20/06/2023 TIM SPA 62,52 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
198 20/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 513,46 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
199 23/06/2023 AZIENDA AGRICOLA VISCONTI DI S.VITO SRL 513,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
200 23/06/2023 AeG FOTOGRAFIE di Borsani Gianpiero 1.615,57 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
201 23/06/2023 VILLA ALBERTO 1.250,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
202 27/06/2023 ARDENS BASKET SEDRIANO 8.455,33 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
203 27/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 3.554,43 3.2.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza psicologica, sociale e religiosa
204 27/06/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 208,83 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
205 27/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 412,35 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
206 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 77,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
207 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 94,50 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
208 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 416,56 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
209 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 200,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
210 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
211 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 136,36 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
212 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 694,26 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
213 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 2,64 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
214 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 66,32 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
215 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 182,37 1.1.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
216 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 64,05 1.1.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
217 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 171,16 1.1.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
218 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 13,42 3.8.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Reti di trasmissione
219 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 355,43 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
220 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 1.860,17 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
221 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 45,94 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
222 30/06/2023 TESORERIA PROV. DELLO STATO-MI 90,72 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.


